Боровская сельская Дума

Белозерского района Курганской области

РЕШЕНИЕ

от   «8» ноября  2018 года №2
                        с. Боровское

Об избрании председателя Боровской сельской Думы
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Боровская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Боровской сельской Думы Рыжкову Ольгу Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации Боровского сельсовета, Администрации Зюзинского сельсовета, поселка Березовский, деревни Масляная, деревни Дианово, в библиотеках села Боровское, села Зюзино и разместить на официальных сайтах Администрации Белозерского района Курганской области (по согласованию), Администрации Боровского сельсовета.
Председательствующий

на заседании Боровской сельской Думы                                 Н.Н. Баитова